АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________

от 18.04.2013     № 1136                                                                                                    г. Кыштым
О внесении изменений в постановление

Администрации Кыштымского городского

округа от  04.10.2010г № 2948 «Об утверждении Программы

«Профилактика безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Кыштымском городском округе

на  2011-2013гг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Кыштымском городском округе на 2011-2013г.г.», утвержденную постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 04.10.2010г. № 2948 (в редакции постановлений от 15.02.2011г. № 355, от 18.04.2012г №1102, от 11.07.2012г №2006), следующие изменения:

1)Раздел  Паспорта программы  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники

Финансирования Программы
	Финансирование мероприятий Программы

осуществляется  за счет средств местного бюджета, за счет

привлеченных средств.

Общий объем финансирования составляет 648240,24 рублей.

В том числе по годам: 2011г-212660,00 рублей;

2012г-221118,24 рублей, 2013г-214 462,00 рублей.

2)В Разделе 1 «Координация деятельности учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»:

 в строке 5 цифры «157737» заменить цифрами «153783,24», цифры «174000» заменить цифрами «164462»;

3)В Разделе 2 «Организация профилактической деятельности по предупреждению безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних»:

в строке 32  цифры «28,0» заменить словами « без финансирования»;

4) В разделе  4 «Организация досуга несовершеннолетних»:

в строке 11 цифры «60,0» заменить цифрами «50,0»;

5)Таблицу «Затраты на реализацию мероприятий настоящей программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование учреждений
	2011г
	2012г
	2013г
	ВСЕГО

	Отдел по делам

 несовершеннолетних и защите их прав Администрации  Кыштымского городского округа
	152 660
	153783,24
	164 462
	470

905,24

	Отдел по делам молодежи  Управления по работе с общественными организациями и молодежью Администрации  Кыштымского городского округа
	-
	17 335,00
	-
	17 335,00

	МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	10 000
	 -
	 -
	 10 000

	Управление по делам образования Администрации  Кыштымского городского округа
	50 000
	50 000
	50 000
	 150 000

	 Управление по культуре   Администрации Кыштымского городского округа
	-
	 -
	 -
	 -

	ММЛПУ Кыштымская центральная городская больница  им. А.П. Силаева
	-
	-
	-
	 -

	МО МВД России «Кыштымский»
	-
	-
	-
	-

	Управление по физической культуре, спорту и туризму
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО в рублях
	212 660
	221118,24
	214 462,24
	648240,24

2. Разместить  настоящее постановление  на официальном  сайте Администрации  Кыштымского городского  округа  в сети  Интернет.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.
Глава Кыштымского городского округа

    Л.А. Шеболаева